DECRETO Nº 10589/2013

	Nomeia o Conselho Municipal de Emprego e Relações do Trabalho e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º Nomeia o Conselho Municipal de Emprego e Relações de Trabalho, do Município de Dois Vizinhos, composto pelos seguintes membros:

	Entidade
	Titulares
	Suplentes
	Segmento

	Prefeitura Municipal
	Jaqueline Martinez de Oliva
	Mauricio Ferraz de Freitas
	Poder Público

	EMATER
	Valdir da Silva
	Marcos Antonio Bourscheid
	Poder Público

	Núcleo Regional de Educação
	Valdir Luis Galvan
	Eliandro Filipiak
	Poder Público

	Sindicato dos Trabalhadores Rurais
	Cleusa Bordin
	Antonio Faustino
	Trabalhadores

	Sindicatos dos Professores
	Maria Helena Alff
	Joelma Cabral Araujo
	Trabalhadores

	Associação dos Transportadores Escolares de Dois Vizinhos – ATRAE
	Claudemir Dias de Castro
	Volmar Sarturi
	Trabalhadores

	Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Dois Vizinhos
	Geraldo Masiero
	Aores da Silva
	Trabalhadores

	Sindicato Rural de Dois Vizinhos
	Darci Smaniotto
	Laides Signoratti Tagliarini
	Patronal

	Sindicato das Empresas de Transportes de Cargas do Vale do Iguaçu - SINDIVALE
	José Tadeu Fogaça
	Osvaldo Ernesto Herpich
	Patronal

	Associação Comercial e Empresarial de Dois Vizinhos – ACEDV
	Lauri Helfenstein
	Marli Zanardi Bisatto
	Patronal

Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 8445/2011.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos doze dias do mês de setembro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
                                                                    Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças